

تعرفة ۸ برابری در انتظار دستگاه‌های پر مصرف

دستگاه‌های اجرایی موظف هستند حداقل ۲۰ درصد از برق مصرفی ساختمان‌های خود را از انرژی‌های تجدیدپذیر تامین کنند؛ درغیر این صورت، ۲۰ درصد از مصرف آنها با قیمت خرید تضمینی برق از انرژی‌های تجدیدپذیر– که حدود هشت برابر تعرفه‌های معمول است – محاسبه می‌شود.به گزارش ایرنا، هیات وزیران شه‌ریورماه پارسال طرحی را به تصویب رساند که بر اساس آن، وزارتخانه‌ها، موسسه‌ها و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی موظف شدند در ۲۰ سال حداقل ۲۰ درصد برق مصرفی ساختمان‌های خود را از انرژی‌های تجدیدپذیر تامین کنند.بر اساس این مصوبه، وزارت نیرو موظف است تعرفه برق مصرفی را براساس نرخ خرید تضمینی برق از نیروگاه‌های تجدیدپذیر تعیین کند.مصرف عامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در این ارتباط به خبرنگار ایرنا گفت: در صورت بی توجهی تعرفه‌های مشمول این مصوبه، ۲۰ درصد از تعرفه برق مصرفی آنها از نیمه دوم سال ۹۷ با نرخ خرید تضمینی برق از نیروگاه‌های تجدیدپذیر تعیین می‌شود.به گفته «حسین صوری»، اگر وزارت‌امسا، موسسه‌ها و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی تا نیمه دوم اسال حداقل ۲۰ درصد از برق مصرفی خود را از انرژی‌های تجدیدپذیر تامین نکنند، ۲۰ درصد از برق مصرفی آنها با قیمتی حدود ۸۰۰ تومان به ازای هر کیلووات ساعت محاسبه می‌شود.

رشد ۳۰ درصدی صادرات ایران در اردیبهشت

وزیر اموراقتصادی و دارایی گفت: از ابتدا تا بیست و یکم اردیبهشت ماه، میزان واردات پنج درصد و صادرات ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافت. به گزارش وزارت اموراقتصادی و دارایی، «مسعود کرباسیان» درباره اثر خروج آمریکا از برجام بر اقتصاد کشور اضافه کرد: دولت تدابیر لازم را از قبل اتخاذ کرده بود و با توجه به تصمیم دولت و همکاری مجلس روند واردات و صادرات منطقی شده است.کرباسیان بیان کرد: در آستانه ماه رمضان تدابیری اتخاذ شده است که ثبات در بازار ایجاد شود و با توجه به اینکه کالاهای وارداتی با ارز صوب وارد کشور می‌شود باید تاثیر واردات به نرخ از مصوب در بازار مشخص شود.

پرداخت قسط اول پول گندم‌های خرید تضمینی

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از برنامه‌ی این شرکت برای مدیریت خرید تضمینی، کاهش هزینه‌های تبیی خرید و پرداخت پول بیشتر به کشاورزان خبر داده.به گزارش ایرنا، یزدان سیف در خوزستان، اظهار کرد: تأکیدات ما بر پیگیری و تلاش برای گندم پر واریز بیروز پول به کشاورزان یک گندم خود را به مراکز خرید تحویل داده‌اند، بوده که با تکمیل شدن فرم‌های سامانه‌ی پهنه‌بندی و رفع مشکل،کشاورزان خوزستانی قسط اول خود را تا پایان هفته دریافت می‌کنندوی افزود: تلاش‌ها می‌کنیم با سازوکارهایی که تدوین شده، گندم به مراکز خرید دائمی و سیلوها فروخته شود و با مدیریت خرید تضمینی گندم و کاهش هزینه‌های حمل و نقل، پول بیشتری به کشاورزان پرداخت شود. سیف با تأکید بر این که سیلوها باید با توجه به تولیدات گندم در هر منطقه جانمایی و ساخته شود، تصریح کرد: در این خصوص انجام مطالعات مقدّماتی مورد تأکید قرار گرفته تا از این پس سیلوها با توجه به نیاز مناطق ساخته شود.

بانک و بیمه

ارائه امکانات جدید همراه بانک پاسارگاد

بانکپاسارگاد به منظور افزایش خدمات و رفاه حال مشتریان، امکانات جدیدی را به موبایل بانک (همراه بانک پاسارگاد) در نسخه iOS، افزود. به گزارش روابطعمومی بانکپاسارگاد، مهمترین این امکانات، راهاندازی قابلیت ورود با تشخیص چهره در گوشی‌های آیفون X است. سایر امکانات اضافه شده عبارتند از: امکان دریافت گردش سپرده‌های ارزی (تک ارزی) و نمایش لوگو بانک مقصد در انتقال وجوه مشتریان.گفتنی است بانک پاسارگاد خدمت همراه بانک (موبایل بانک) را همراه با دیگر خدمات بانکی خود، در جمله بانکداری مجازی، کیف پول همراه پاسارگاد(کیباد)، برنامه موبایلی بانکداری اجتماعی بانک پاسارگاد(ویباد)، برداشت وجه نقد از خودپردازهای بانک پاسارگاد بدون استفاده از کارت، انتقال وجه کارت‌تابلی، برداشت انواع قبض یا امکان اسکن بارکد و… ارائه می‌دهد. مشتریان گرمی با در دست داشتن یک گوشی تلفن همراه می‌توانند در تمام مدت شبانه‌روز از خدمات سامانه همراه بانکپاسارگاد بهره‌مند شوند.مشتریان گرمی برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت بانکپاسارگاد به آدرس www.bpi.ir مراجعه کرده و یا با مرکز مشاوره و اطلاع‌رسانی بانک به شماره ۸۲۸۹۰ تماس حاصل فرمایند.

مصون از نوسانات ارز با سپرده ارزی بانک ملی ایران

با افتتاح سپرده ارزی بانک ملی ایران می‌توانید علاوه بر برخورداری از سود سپرده، از نوسانات بازار ارز نیز مصون بمانید. به گزارش بانک ملی ایران، سپرده ارزی خدمتی است که مشتریان بانک می‌توانند با افتتاح آن علاوه بر مصون ماندن از نوسانات بازار ارز و انتخاب روشی ایمن برای حفظ ارزش دارایی و پول خود، از حاکمات سود سپرده‌گذاری و به‌صورت ارزی و امکان برداشت وجه پیش از سر رسید برخوردار باشند.انگوشن ۳۷۸ شعبه ارزی بانک ملی ایران آماده پذیرش وجوه ارزی مشتریان برای سپرده گذاری در چارچوب قوانین و مقررات ارزی کشور است و مشتریان و دارندگان ارزیهای مختلف مانند دلار، یورو و درهم می‌توانند به شعب ارزی بانک در سراسر کشور مراجعه و وجوه ارزی خود را به صورت اسکناس نزد بانک سپرده‌گذاری کنند.همچنین دارندگان این سپرده می‌توانند هر زمان که بخواهند اصل و سود سپرده خود را به همان اسکناس تودمعی دریافت کنند.

تاکید بر تقویت همکاری بانک ملت و شرکت پخش فرآورده‌های نفتی

مدیران عامل بانک ملت و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در نشست مشترک، بر تقویت همکاری‌های فنی ما بین تاکید کردند. محمد بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت در نشست مشترکی که حسن روستا رییس هیات مدیره، علی رضا گزلیانی عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیرعو، مرتضی نجفی و بهمن اسکندری معاونان مدیرعامل، مرتضی ترک تبریزی وهادی سپانلو مدیران امور و شهریار خلیلی رییس اداره کل بانکداری شخصی و توسعه محصول این بانک نیز حضور داشتند، بانک ملت و مجموعه وزارت نفت را دو شریک استراتژیک خواندند و اظهار داشت: نگاه بانک به این مجموعه، کمک به تحقق اهداف دولت و وزارت نفت است و صرفاً نگاه سودآوری ندارد. وی با تأکید بر این نکته که بانک ملت آماده حمایت از پروژه‌های مجموعه وزارت نفت و به ویژه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با هدف ایفای رسالت اجتماعی و استراتژیک خود است، تصریح کرد: همکاری بانک با شرکت پخش، سابقه ای حداقل ۱۵ ساله دارد و یک تعامل دوسویه و برد–برد بین دو مجموعه برقرار است. به گفته بیگدلی، بانک ملت با توجه به دانشت امکانات، زیرساخت‌ها، کارشناسان متخصص و تجارب ارزنده خود آمادگی دارد تا در ادامه مسیر توسعه شرکت پخش فرآورده‌های نفتی نیز در خدمت این مجموعه باشد و با تأمین سخت افزارها و نرم افزارهای لازم و پشتیبانی قوی، به اجرایی شدن پروژه‌های این شرکت کمک کند.

حمایت بانک رفاه از کالای ایرانی

مدیر عامل بانک رفاه گفت: بانک رفاه همسو با اهداف کلان اقتصادی کشور، در مسیر حمایت از کالای ایرانی از هیچ کوششی فرونگار نخواهد کرد.به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، دکتر سهرمانی در بازدید از شعب بانک در استان اصفهان با تشریح اهداف بانک رفاه در سالجاری و با اشاره به نقش نظام بانکی در تحقق شعار سال ، اظهار داشت: امروزه انتظار از شبکه بانکی بسیار زیاد است و علی رغم مشکلاتی که وجود دارد دولت به اهمیت شبکه بانکی بی‌برده است و هم اکنون بانک‌ها در تمامی جلسات حوزه‌های مختلف اقتصادی و ارزی حضور دارند.وی به ضرورت ارائه خدمات با کیفیت تاکید کرد و یادآور شد: بانک رفاه آمادگی دارد برای بهره گیری از تمام ظرفیت خود و با اتخاذ رویکردهای مسئولیت پذیر،ی ، انعطاف و حرکت در چارچوب قوانین و مقررات، و بهترین و رفایی‌ترین خدمات را به مشتریان ارائه دهد.دکتر سهرمانی گفت: استان اصفهان بعد از استان تهران صنعتی‌ترین استان کشور است پس باید در حوزه‌های صنعت و تجارت نیروی محرک استان‌های دیگر به منظور حمایت از کالای ایرانی باشد. مدیر عامل بانک رفاه در ادامه بازدید خود از استان اصفهان از کارخانه گروه صنعتی انتخاب که یکی از مشتریان اینصنعتی بانک رفاه است تأکید و با مدیران این کارخانه گفتگو کرد. در این بازدید بر ضرورت حمایت از کالای ایرانی تأکید شد.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران از جلوگیری از برداشت غیر مجاز بیش از ۵۰۰ میلیون متر مکعب از منابع آب زیرزمینی دشت‌ها در سال گذشته در قالب طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی خبر داده.به گزارش ایرنا، «محمد حاج رسولیها» در چهل و سومین گردهمایی مدیران ارشد آب کشور اظهار داشت: چند سالی است که کشور درگیر خشکسالی بوده و امیدواریم با تلاش همه فعالان صنعت آب تابستان امسال نیز همچون گذشته این بار بر مسئولیت به عملی برسد.

وی با اشاره به عملکرد شرکت مدیریت منابع آب در سال گذشته گفت: در سال ۹۶ با یک کار بسیار سنگین آب قابل برنامه ریزی در بخش‌های مختلف شرب، تصفیه، کشاورزی و خدمات به تفکیک ۶۰۹ دشت مطالعاتی و ۳۱ استان پایش شد که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.وی با اشاره به پیگیری جدی مصوبات شورای عالی آب در راستای اجرای طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی تصریح کرد: در مجموع ۱۵ پروژه برای احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی تعریف شده که متولی ۱۱ پروژه وزارت نیرو و متولی چهار پروژه وزارت جهاد کشاورزی و سازمان زمین شناسی است که در این راستا کارگروهی مشترک میان وزارت خانه‌های نیرو و جهاد کشاورزی تشکیل شده است. حاج رسولی‌ها از آغاز طرح آماربرداری دور سوم منابع و مصارف آب خبر داد و گفت: این طرح از اهمیت بالایی برخوردار است و با تکمیل آن اطلاعات گذشته به روز شده و راهنمای ما برای اتخاذ تصمیم‌های آتی خواهد بود.مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با تأکید

برگشت ۲۲۴میلیارد تومان سفته و برات

در پایان سال گذشته حدود ۲۲۴ میلیارد تومان سفته برات برگشت خورده است.سفته‌و برات دو سند تجاری برای پرداخت مبلغی در وجه افراد است و هر چند این اسناد در مقایسه با چک کاربرد کمتری دارند اما به هر حال در شبکه بانکی مورد استفاده کاربران قرار می‌گیرند. آخرین آمارها از مبادلات سفته و برات نشان می‌دهد که در پایان سال گذشته بالغ بر ۴۷۶ میلیارد تومان از این دو سند در تهران فروخته شده که در مقایسه با سال ۱۳۹۵ مبادلات آن حدود ۷۸ درصد افزایش دارد.جریان مبادلات سفته و برات در سال گذشته از این حکایت دارد که حدود ۸۹۰۰ برگ از این اسناد بانکی به مبلغی نزدیک به ۲۲۴ میلیارد تومان واخواست شده است. در این دوره تعداد سفته و برات برگشت خورده هفت درصد کاهش و مبلغ آن

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران خبر داد

جلوگیری از برداشت غیر مجاز بیش از ۵۰۰میلیون متر مکعب آب



بر اهمیت توسعه دولت الکترونیک گفت. خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته در سال گذشته سامانه ساماب در همه شرکت‌ها و سامانه سامیر در ۸۰درصد شرکت‌های آب منطقه‌ای راهاندازی شد که امیدواریم در سال جاری سامانه ساماب در همه دفاتر پیشخوان دولت فعال شود. وی با بیان اینکه نیروگاه‌های برق آبی در سال گذشته در ۳۹ فقره روکورد تاریخی دست یافتند گفت: در یک شبکه برق سال گذشته نیروگاه‌های برق آبی به صورت

بر اهمیت توسعه دولت الکترونیک گفت: خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته در سال گذشته سامانه ساماب در همه شرکت‌ها و سامانه سامیر در ۸۰درصد شرکت‌های آب منطقه‌ای راهاندازی شد که امیدواریم در سال جاری سامانه ساماب در همه دفاتر پیشخوان دولت فعال شود. وی با بیان اینکه نیروگاه‌های برق آبی در سال گذشته در ۳۹ فقره روکورد تاریخی دست یافتند گفت: در یک شبکه برق سال گذشته نیروگاه‌های برق آبی به صورت

سه‌م بهره‌وری در رشد اقتصادی کشور همچنان صفر

براساس نظام نامه بهره‌وری دستگاه‌ها موظف به تشکیل کمیته بهره وری هستند و ما نیز به دنبال فعال کردن این کمیته هستیم تا برنامه مدنی را تولید کنیم.رییس سازمان بهره وری افزود: در این مسیر باید از ظرفیت قانونی شورای عالی و اداری استفاده کنیم و دستگاه‌ها حساس تر به این موضوع برداند تا روند قبلی تکرار نشود. اولیا با اشاره به خروج آمریکا از برجام گفت: با توجه به حساس تر شدن شرایط و محدودیت‌های اقتصادی باید بخش خصوصی و دولتی توجه بیشتری به بهره وری داشته باشندوی با اشاره به جذب بودجه در سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف بیان کرد: منابع کشور محدود است و همه پدناها به دنبال جذب آن هستند و این تعارض سرانجام خوبی ندارد و باید با خریدورزی بهره وری را در برنامه‌های کشور بگنجانیم.

براساس آخرین گزارش ماهانه اوپک

تولید ماهانه نفت ایران و اوپک افزایش یافت



بشکه در روز تولید کنند که ۱.۷۲ میلیون بشکه در روز بالاتر از سال گذشته خواهد بود. شرکت‌های حفاری شیل آمریکا عامل حدود ۸۹ درصد از این رشد هستند و کانادا، برزیل، انگلیس و قزاقستان نفت بیشتری تولید می‌کنند.طبق آمار هنگی اداره اطلاعات انرژی آمریکا، شرکت‌های آمریکایی ۱۰۷ میلیون بشکه در روز تولید دارند. آمریکا به سرعت به سطح تولید روسیه که حدود ۱۱ میلیون بشکه در روز است، نزدیک می‌شود.مجموع تولید نفت اوپک متشکل از ۱۴ عضو در آوریل به ۳۱.۹۳ میلیون بشکه در روز رسید که ۱۲ هزار بشکه در روز نسبت به مارس افزایش داشت. افزایش تولید از سوی عربستان سعودی با افت تولید در ونزولئا جریان شد. تولید ونزولئا به دلیل تداوم بحران اقتصادی

هر ۱۵ روز یک بحران برای واردکنندگان خودرو

سی سال گذشته میلیاردها تومان برای نمایندگان‌های خودروهای خارجی در ایران ضرر به همراه داشته است و برای اتفاقات سال جاری فقط به کمک خدا امیدواریم. کوروش مرشد سلوک رییس انجمن واردکنندگان خودرو ، با بیان این‌ مطلب گفت: بی شک در نیمه ابتدایی سال جاری شوک بازار خودروهای وارداتی وجود خواهد داشت و ما همچنان در کم‌تا به سر می‌بریم. وی ادامه داد: ما هر روز در انتظار ابلغیه‌های جدید دولتی‌ها برای خودرو و واردات هستیم و این مهم را ما اساسا بعید نمی‌دانیم. دولت در ۴ ساله گذشته هر ۱۵ روز یکبار برای واردکنندگان خودرو بحران ایجاد کرده و این مهم را با کمک دستورا‌العمل، بخشنامه، مصوبه دولتی و استانداردهای عجیب و غریب انجام داده‌اند.

عضو هیات مدیره صندوق ضمانت صادرات با بیان اینکه بانک‌های مرکزی اروپایی یک بانک مختص ایران تاسیس کنند گفت: اگر اروپا به دنبال حفظ برجام باشد باید بر ارتباطات بانکی خارج از سوئیفت مت‌مرکز شود.به گزارش صندوق ضمانت صادرات ایران، آرش شهرائینی عضو هیات مدیره صندوق ضمانت صادرات ایران اظهار داشت: شاید برای اولین بار در طول تاریخ است که اروپا سعی دارد از زیر چتر آمریکا خارج شده و مستقل عمل کند، به نظر می‌رسد اروپا تا حد زیادی موتور محرک برجام است.وی افزود: اعلام مواضع جدید آمریکا در قبال برجام، سطح ریسک کشوری افزایش خواهد یافت؛ نقش سازمان‌ها و نهادهای حمایتی از جمله صندوق ضمانت صادرات در قبال عبور کم هزینه از چالش به وجود آمده پررنگ و تاثیر گذار است. این مقام مسئول در صندوق ضمانت صادرات ایران افزود: اگر در نتیجه مذاکرات وزارت خارجه از کشورهای اروپایی، تضمین کافی اخذ شود، یک شرایط خواهیم داشت و در غیر این صورت شرایط دیگری را می‌توان متصور شد.شهرائینی اظهار داشت: به صورت کلی باید آمادگی لازم برای هر وضعیتی را داشته باشیم.در گذشته نیز کشور با چنین

یک مقام مسئول در صندوق ضمانت صادرات پیشنهاد داد

مبادلات مالی غیر از مسیر سوئیفت

شرایطی مواجه بوده و بر اساس تجربیاتی که کسب شده باید هر چه سریع تر متناسب با شرایط روز، تدابیر متناسب را در دستور کار قرار دادوی با ذکر این نکته که مسائل بانکی از مهمترین موضوعات این جریان خواهد بود، گفت: عدم دسترسی به سوئیفت، اخلاص در کارگزاری و چالش‌های پیش روی تعاملات بانکی از جمله مشکلات احتمالی پیش روست و باید برای آنها روش‌های جایگزین تدبیشود.عضو هیات مدیره صندوق ضمانت صادرات بر نقش روپا در این جریان تأکید کرد و گفت: اگر اروپا به دنبال حفظ برجام باشد باید بر ارتباطات بانکی خارج از سوئیفت مت‌مرکز شود و در صورت لزوم بانک‌های مرکزی کشورهای اروپایی یک بانک مختص ایران تاسیس کنند که به دلیل عدم تعاملات دلاری با آمریکا تحریم پذیری دشواری داشته باشد؛ این بانک می‌تواند با تکیه بر حاشیه امن سهام داران

منجر به آسیب اعضا شود؛ در نهایت تضامین مکفی که باید اروپا در قبال قراردادهای منعقد شده با ایران ارائه کند. شهرائینی بر نقش مهم صندوق ضمانت صادرات ایران تأکید کرد و گفت: در حال صندوق جایگاه صندوق ضمانت صادرات در مرتبه کلان‌تری نسبت به گذشته قرار دارد و باید دید فضای کلی کشور نه تنها در حوزه صادرات بلکه مباحث سرمایه گذاری و واردات چه تأثیری از پیشامدهای آتی خواهد داشت. همه تلاش ما در این‌ میان کاهش هزینه مبادلات است.این عضو هیات مدیره صندوق ضمانت صادرات اذعان داشت: در هر صورت جریان تجارت بین الملل ادامه دارد و نباید فراموش کرد که حجم تجارت ما با دنیا ما در شرایط سخت تحریم بالای ۱۰۰ میلیارد دلار بوده است. به هر حال مواضع بانکی و هزینه‌های انتقال غیر متصفانسته ای در پیش رو خواهد بود که لازم است بانک مرکزی تدابیر مناسبی برای کاهش آنها بی‌اندیشد.وی اعلام کرد: نشست‌های مختلفی در کل سیستم بانکی و مالی کشور در حال برگزاری است و قطعا پس از اجماع به اطلاع عموم خواهد رسید؛ اما در این مرحله نمی‌توان به صورت فزدی اظهارنظر کرد.